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İspanya'dan hac ibadetini ye-

rine getirebilmek için at sırtında 
yola çıkan ve Türkiye'ye ulaşan 
3 hacı adayı, yolculuğun Türkiye 
ayağına başlamak için Edirne'ye 
geldi. Endülüs Müslümanlarının 
500 yıl önceki at sırtında hac 
yolculuğu geleneğini canlandır-
mayı ve hac ibadetlerini yapma-

yı hedefleyen Abdallah Hernan-
dez, Abdelkader Harkassi ve Ta-
riq Rodriguez, ülkeleri İspan-
ya'dan 3,5 ay önce atlarla yola 
çıktı. 

İtalya, Slovenya, Hırvatistan, 
Bosna Hersek, Karadağ, Koso-
va, Kuzey Makedonya ve Bulga-
ristan'ı geçerek Türkiye'ye ulaşan 
hacı adayları, kendi atlarını Hır-
vatistan'da bırakıp kiralık atlarla 
yollarına devam etti. 

Atlarının araçla getirilmesini 
beklerken İstanbul'u ziyaret eden 

ve daha sonra Edirne'ye gelen 
hacı adayları, bu akşam kente 
gelmesi beklenen atlarıyla yarın 
kutsal topraklara doğru yola çı-
kacak. 

Hacı adaylarının atları Türki-
ye'ye ulaşıncaya kadar Edirne'de 
bir at çiftliğinden kendilerine at-
lar tahsis edildi. 

Hacı adaylarından Abdelka-

der Harkassi, atlarının Edirne'ye 
ulaşmasını beklediklerini söyledi. 

İspanya'dan yola çıktıkları at-
ları sınırlardaki prosedürler gere-
ği Hırvatistan'da bıraktıklarını 
belirten Harkassi, "Bosna Hersek 
ve Sırbistan'ı kiraladığımız atlarla 
geçtik. Atlarımız Macaristan, Ro-
manya ve Bulgaristan üzerinden 
araçla Türkiye'ye geliyor. Onla-
rın gelmesi için evrakları hazırla-
dık. Onlar bu yolculuğun ana 
unsurları. Onları yolun sonuna 
kadar yanımızda götürmek isti-

yoruz. Bizim için anlamları bü-
yük." diye konuştu. 

Harkassi, dinlenmek ve bazı 
görüşmeler yapmak için ilk ola-
rak İstanbul'a gittiklerini dile ge-
tirdi. 

İstanbul'daki karşılamanın 
çok güzel olduğunu, kendilerine 
çok sıcak davranıldığını ifade 
eden Harkassi, "Türk halkının 

desteğini ve sevgisini gördük. 
Herkese minnettarız." dedi. 

Harkassi, kışın zorlu şartların-
da başladıkları yolculuğun 4 bin 
kilometresini at sırtında geçtikle-
rini, bunun kendileri için büyük 
bir başarı olduğunu kaydetti. 

 
"RAMAZANLA BİRLİKTE 

YOLCULUĞUMUZ  
BAŞLAYACAK" 

Türkiye'nin kendileri için bü-
yük bir anlam ifade ettiğini akta-
ran Harkassi, "Burada olmaktan 
son derece mutluyuz. Türki-
ye'deki yolculuğumuz başlarken 
ramazan ayı da başlıyor. Allah'a 
şükrediyoruz. Yolculuğumuzun 
Türkiye ayağını önemli ve an-
lamlı hale getirmek istiyoruz." 
ifadelerini kullandı. 

Hangi şehirleri geçecekleri-
nin henüz belirli olmadığını, İs-
tanbul, Bolu, Ankara, Konya ve 
Adana gibi şehirleri görmek iste-
diklerini ifade eden Harkassi, 
şunları kaydetti: 

"Türkiye'den sonraki rotamız 
Suriye'nin son durumuna bağlı. 
Suriye'deki son durumu görmek 
istiyoruz. Hükümetin değişme-

siyle Suriye'den geçerek gelenek-
sel hac yolunu kullanmak istiyo-
ruz. Bu bölüm bizim için önemli. 
Mümkün olursa bu güzergahı 
kullanacağız, olmazsa başka bir 
alternatif bulacağız. Ama yolun 
hepsini at sırtında geçmek istiyo-
ruz. Bu yolculukta Allah'ın yardı-
mına ve iyi niyetin önemine bir 
kere daha şahitlik ettik. Allah için 
imkansız diye bir şey yok. Bize 
yola çıktığımız ilk günden beri 
yardım ediyor. Bu yolculuk 
21'inci yüzyılda neredeyse im-
kansızdı ama Allah'ın yardımıyla 
şimdiye kadar mümkün oldu. 

Gençler, Allah'a güvenmeleri ge-
rektiğini unutmasınlar, bu inanç 
her şeyi mümkün kılar." 

 
"DUYGULARIMIZI TARİF 

ETMEK İMKANSIZ" 
Abdallah Hernandez de kut-

sal yolculuğu gerçekleştirdiği için 
mutlu olduğunu dile getirdi. 

Hac görevini yerine getirmek 
için sabırsızlandığını ifade eden 
Hernandez, şöyle konuştu: 

"Duygularımı tarif etmem im-
kansız ama 500 yıldır yapılama-
yan bir yolculuğu gerçekleştir-
mek büyük ayrıcalık. Kutsal top-
raklara ulaşmak beni çok duygu-
landıracak. Önümüzde uzun bir 
yol var. Kutsal topraklara vardı-
ğımda görevimi yerine getirdi-
ğim için mutlu ve huzurlu olaca-
ğım. 20 yıl önce Türkiye'yi ziya-
ret eden kız kardeşim, Müslüman 
olmamasına rağmen çok sıcak 
karşılandığını söylemişti. Birkaç 
gün önce beni arayarak, bir 
Müslüman olarak Türkiye'deki 
yolculuğum boyunca çok iyi 
ağırlanacağıma inandığını ifade 
etti. Türkiye'ye geldiğimizden 
beri bize çok cömert davranılı-
yor." (aa) 

 

"On bir ayın sultanı" rama-
zanın ilk orucu için dün gece 
sahura kalkıldı ve bugün ilk iftar 
yapılacak. 

Müslümanlar için büyük 
öneme sahip üç aylardan ra-
mazanın ilk teravih namazı, 
dün akşam ülke genelindeki ca-

milerde kılındı. Edirne’de ilk if-
tar bugün 19.11’de yapılacak.  

"On bir ayın sultanı" rama-
zan başladı. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu 
Başkanlığının kameri ay hesap-
lamalarına göre, şevval ayının 
hilali, ramazanın 29'uncu günü 
akşamı görüleceği için bu yıl ra-
mazan 29 gün sürecek. Bu yılın 
ramazan temasını "İyilik Ayı 
Ramazan" olarak belirleyen Di-
yanet İşleri Başkanlığı, fitre 
miktarını ise 180 lira olarak ka-
rarlaştırdı. (aa)

At sırtında hac yolculuğu
GAZETESÝ
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AK Parti Edirne İl Başkanlı-
ğı, 28 Şubat Darbesinin 28. yıl 
dönümünde darbe ve darbeci-
lik zihniyetini kınadı. AK Parti 
İl Başkan Yardımcısı ve İnsan 
Hakları Birimi Başkanı Murat 
Nalça, “AK Parti, geçen yıllar 
içinde sadece bu ülkede altya-
pı atılımı yapmakla kalmamış; 
medyadan bürokrasiye serma-
yeden siyasete darbe ve vesa-
yet odaklarını teker teker boz-
guna uğratmıştır. Bunların ar-
tıklarıyla da her koşulda müca-
dele devam etmektedir” dedi. 

AK Parti Edirne İl Başkanlı-
ğı İnsan Hakları Birimi tarafın-
dan 28 Şubat darbesinin yıldö-
nümü dolayısıyla basın açıkla-
ması yapıldı. AK Parti İl Baş-
kan Yardımcısı ve İnsan Hakla-
rı Birimi Başkanı Murat Nalça, 
yaptığı açıklamada, 28 Şu-
bat’ın bir darbe olduğunu, tüm 
darbe zihniyetlerini kınadıkları-
nı belirtti.  

 
‘MİLLET İRADESİNE  
SİLAH ÇEKİLMİŞTİR’ 
Nalça, açıklamasında şun-

ları kaydetti:  
“Burada şunun altını kalın 

çizgilerle bir kez daha çiziyoruz 
ki 28 Şubat başına ne sıfat ge-
tirilirse getirilsin, amasız fakat-
sız, düpedüz bir darbedir. Mil-
let iradesine silah çekilmiştir. 
Seçilmiş hükümet süreç içinde 
silahların gölgesi altında gör-
evinden el çektirilmiştir. Sözde 
irtica bahanesiyle bu ülkenin 
öz evlatlarına sırf dini inançla-
rından dolayı karalama, aşağı-

lama, işten çıkarma, fişleme ve 
engelleme gibi yöntemlerle 
topyekûn bir karanlık kampan-
ya başlatılmıştır. 

Çok geniş toplum kesimleri 
katsayı adaletsizliği ve başörtü-
sü zulmü gibi hukuk dışı uygu-
lamalarla kamusal alandan 
adeta silinmeye çalışılmıştır. 
Gençlerin hayatları karartılmış-
tır. İnsanların gelecekleri elle-
rinden alınmıştır. Darbeci zih-
niyet bu ülkenin vatandaşları-
na yönelik gözü dönmüş bir 

nefretle hem toplumu hem de 
siyaseti dizayn etmeye çalış-
mıştır. 

Ancak aziz milletimize 1000 
yıl sürecek projeler dayatanlar 
en net cevabı yine milletin ken-
disinden sandıkta aldılar. 

2002 yılında iktidara gelen 
AK Parti, geçen yıllar içinde sa-
dece bu ülkede altyapı atılımı 
yapmakla kalmamış; medya-

dan bürokrasiye sermayeden 
siyasete darbe ve vesayet 
odaklarını teker teker bozguna 
uğratmıştır. Bunların artıklarıy-
la da her koşulda mücadele 
devam etmektedir. Bugün gu-
rur duyduğumuz, başta savun-
ma sanayimiz gibi alanlardaki 
başarılar vesayet odaklarının 
çökertilmesinden sonra elde 
edilmiştir. Bu büyük dönüşü-
mün en büyük mimarı olan 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan liderliğinde bu 
millet hukuk ve sandık yoluyla 
içerideki ve dışarıdaki tüm dar-
be yandaşı güruhların planları-
nı boşa çıkarmıştır. 15 Temmuz 
direnişi bunun en büyük nişa-
nesidir. 

Yine son zamanlarda bazı 
çevrelerin vesayet günlerini 
çağrıştıran açıklamaları da biz-
lere 28 Şubat dönemine özlem 
duyanların olduğunu bir kez 
daha hatırlatmıştır. Dünyaya 
gıpta ettirecek bir demokratik 
seçim sonucu iş başına gelmiş 
Türkiye Cumhuriyeti Hüküme-
ti ve Cumhurbaşkanımızın san-
dıkta bükemedikleri bileğini 
demokrasi dışı hukuk dışı yol-
larla bükme arayışında olanla-
rın tarihten ders alması gerek-
mektedir. 

Bu ülke için taş üstüne taş 
koymayı bırakın bilakis milletin 
sırtından kazandıklarıyla mille-
te istikamet çizmeye çalışanları 
da yine en iyi milletin kendisi 
görüyor. 

Bizler AK Parti olarak Al-
lah’ın izni, milletimizin oyu ve 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın öncülüğün-
de bugüne kadar ülkemize hiz-
met üretme aşkı ve darbecile-
rin karşısında dik durma az-
miyle durmadan çalışmaya de-
vam edeceğiz. Milletimizin bir 
daha 28 Şubat gibi süreçleri 
tecrübe etmemesi için demok-
rasi bilincini ve millet iradesi 
fikrini her zaman canlı tutaca-
ğız.” Haber Selman Eski

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 15 ya-
bancı uyruklu yakalandı. Gü-
venlik güçleri, düzensiz göçün 
önlenmesine yönelik kent ge-
nelindeki denetim ve kontrol-
lerini sürdürüyor. Bu kapsam-
da Pakistan ve Afganistan uy-
ruklu 15 düzensiz göçmen ya-
kalandı. Düzensiz göçmenler, 
işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne teslim 
edildi. (aa)

AK Parti’den darbelere kınama “Muhalefete 
muhalefet 

etmiyoruz”

GAZETESÝ

15 düzensiz göçmen yakalandı

FAİK BİRGÜL vefat etti. 
Merhum Numan ve merhume Şefika Birgül’ün oğlu, Ten-

nur Birgül’ün eşi, Özcan Birgül ve Açelya Gökbürü’nün baba-
sı, Sabri Gökbürü’nün kayınpederi, 68 yaşındaki Faik Birgül 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Karaağaç Eski Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Eski Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ZAKİRE CERAN vefat etti. 
Merhum Rüştü Ceran’ın eşi, Mehmet Ali, Ömer, Yalçın Ce-

ran’ın anneleri, Zakire Ceran vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
İBRAHİM BALKAN vefat etti. 
Merhume Fethiye Balkan’ın eşi, Mukadder Filiz, Osman ve 

Hilmi Balkan’ın babaları, Halit Balkan ve Nebahat Ekici’nin 
ağabeyleri, 95 yaşındaki İbrahim Balkan vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Musabeyli Köy Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
AYŞE ERSÖZ vefat etti. 
Cengiz Ersöz’ün eşi, Banu Çimen ve Merve Ardaboylu’nun 

kayınvalideleri, Ayşekadın semti sakinlerinden 57 yaşındaki 
Ayşe Ersöz vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Şeyh Çelebi Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
REMZİYE ADANIR vefat etti. 
Merhum Selahattin Adanır’ın eşi, Caner Cem Adanır’ın an-

neleri, merhum Hamdi ve Şahsine Pekiştiren’in kızları, Nurten 
Yavaşlar’ın kardeşi, Gülten Yılmaz ve Osman Pekiştiren’in ab-
laları, 81 yaşındaki Remziye Adanır vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, muhalefete muhalefet 
yapmadıklarını söyledi. Şahin, “Biz muhalefete muhalefet etmiyoruz. 
Siz aynı şeyleri yerelde yaparsanız, sizin onlardan ne farkınız kaldı. 25 
yılın sonunda körle yattınız, şaşı kalktınız” dedi. 

İYİ Parti Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın ve Şahin, bir otelde 
basın toplantısı düzenledi. Şahin, Edirne Belediyesi’nde usulsüz öde-
me yapıldığı iddiası hakkında konuştu. Şahin, usulsüz ödeme yapıldığı 
iddiasındaki rakamın 641 milyon lira olduğunu ifade etti. Şahin, bu ko-
nuyla ilgili Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın’a sorular da so-
rarak muhalefete muhalefet etmediklerini kaydetti.  

“Neden Edirne halkına gerçekleri açıklamıyorsunuz?” 
Şahin, şunları söyledi: 
“Biz muhalefete muhalefet etmiyoruz. Biz 20 yıldan fazla ülkeyi yö-

neten ve kötü, yanlış yönettiğine, yolsuzlukların arttığına inandığımız, 
bunu söylediğimiz sisteme karşı. Muhalefet partileri olarak, yerel ikti-
darlar olarak, diyoruz ki; ‘Siz bu yanlışı yapmayacaksınız. Siz yolsuzluk 
içinde bulunamazsınız.’ Çünkü biz karşı tarafı bununla suçluyoruz. Siz 
aynı şeyleri yerelde yaparsanız, sizin onlardan ne farkınız kaldı. 25 yı-
lın sonunda körle yattınız, şaşı kalktınız. Belediyede 370 milyonluk ka-
yıp olduğu iddia edilen fazladan ödendiği iddia edilen rakamla ilgili ba-
zı bilgiler geldi bana, bu paylaşımdan sonra telefonlarım susmadı ve 
dediler ki; ‘Kıymetli başkanım haklısın. Edirnelinin 1 kuruşunun hesa-
bını sormakta. Edirne’ye harcanması gerek paranın harcandığının. 
Gerçek rakam 370 milyon değil, 641 miyon 701 bin 820 lira. Buradan 
Belediye başkanımız Avukat Filiz Gencan Akın’a bir kere daha sesleni-
yorum; ‘Kıymetli başkanım Edirne'nin borçları nedir? İç denetim yap-
tınız mı? İç denetim sonucunda çıkan raporlar nelerdir? Şeffaf bir bele-
diyecilikle Edirne’yi yöneteceğini söylemiştiniz. Neden Edirne halkına 
gerçekleri açıklamıyorsunuz?” Haber Ergin Yıldız



Edirne Belediyesi’nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün Ra-
mazan ayına denk gelmesi sebebiyle düzenlediği Kadınlar Bu-
luşması, Armoni Düğün Salonu’nda büyük bir katılımla gerçek-
leşti. Edirneli kadınlar, müzik, dans ve ikramlar eşliğinde unu-
tulmaz bir gece yaşadı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, “Görüyorum ki salonlar bize yetmiyor. Bundan sonra 
bu kadın buluşmalarını daha sık yapacağız. Edirne’nin kadınla-
rı her zaman yan yana olacak” dedi. 

Salonun tamamen dolduğu etkinlikte, Edirne Belediyesi Ro-
man Halk Oyunları Ekibi, Havsa Belediyesi Kadın Halk Oyun-
ları Ekibi, Meriç Ritim Grubu, Modern Dans Ekibi performansı 
ve Çengel Kardeşler konseri geceye renk kattı.  

Kadın buluşmasının ev sahibi Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Edirneli kadınların desteğinin kendisi için 
büyük bir anlam taşıdığını söyledi. Edirne’nin ilk kadın beledi-
ye başkanı olmaktan her zaman onur duyduğunu belirten Baş-
kan Gencan Akın, “Bundan bir yıl önce çıktığımız bu yolculuk-
ta benim üzerimde hepinizin büyük emeği var. Siz güçlü kadın-
larla birlikte çıktığımız bu yolda kazandık ve Edirne’nin ilk kadın 
belediye başkanı olarak şu anda sizlerin huzurundayım. Hepi-
nize minnettarım” dedi. 

Ankara’daki temaslarının ardından geceye yetişmek için yo-
la çıktığını anlatan Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Cumhurbaşkanı Adayı Ek-
rem İmamoğlu’nun Edirneli kadınlara selamlarını iletti. Gencan 
Akın, İmamoğlu’nun tüm kadınları Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
üye olmaya ve ülkenin geleceğinde söz sahibi olmaya davet et-
tiğini belirtti. 

‘HER FIRSATTA BİR ARAYA GELECEĞİZ’ 
Belediyenin düzenlediği “Kadınlar Buluşması” na Edirne’li 

kadınların gösterdiği ilgiden büyük memnuniyet duyduğunu 
ifade eden Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın şöy-
le konuştu: 

“Görüyorum ki salonlar bize yetmiyor. Yirmi sekiz mahalle-
mizin kadınları burada. Bundan sonra bu kadın buluşmalarını 
daha sık yapacağız. Edirne’nin kadınları her zaman yan yana 
olacak. Bazen soruyorlar, ‘Başkanım çok yorulmuyor musu-
nuz?’ diyorlar. Ama bir kere daha bu geceyi yaşamak için dese-
ler ki, ‘Bir kere daha mı?’ Her zaman, her zaman! Çünkü sizler-
le olmak bana güç veriyor. Bu buluşmalar devam edecek, her 
fırsatta bir araya geleceğiz.” Haber Merkezi  

Eğlence tavan yaptı

Edirne'de Tarım ve Orman 
Bakanlığının "Genç Çiftçilerin 
Desteklenmesi" projesi kapsa-
mında aldığı destekle 7 yıl ön-
ce 30 koyunla besiciliğe başla-
yan Adem Yayla, hayvan sayı-
sını 150'ye çıkardı.  Bedensel 
engeline rağmen çalışma az-
miyle örnek olan 43 yaşındaki 
Yayla, "Önceleri evimizde me-
raktan 3-5 hayvan yetiştiriyor-
duk ama devlet desteğini alın-
ca bu işe hevesimiz arttı. Bu 
şekilde işe girdik ve hayvancılı-
ğın kazançlı olduğunu anladık" 
dedi. 

Edirne'nin Lalapaşa ilçesi-
ne bağlı Çömlekakpınar kö-
yünde devlet desteğiyle 7 yıl 
önce hayvancılığa başlayan 
bedensel engelli Adem Yayla, 
çalışma azmiyle takdir toplu-
yor. 

Tarım ve Orman Bakanlığı-
nın "Genç Çiftçilerin Destek-
lenmesi" projesi kapsamında 
aldığı destekle 7 yıl önce hay-
vancılık yapmaya başlayan 43 
yaşındaki Yayla, 30 koyunla 
başladığı hayvancılığı 150 ko-

yunluk sürüye dönüştürdü. 
Doğuştan sağ kolunda ge-

lişme geriliği olan Yayla, enge-
line rağmen çalışma azmiyle 
herkese örnek oluyor. 

Yayla, devletin kırsal kalkın-
ma destekleri kapsamında 
gençlere birçok imkan sundu-

ğunu, kendisinin de bunlardan 
faydalandığını belirtti. 

Verilen desteğin kendileri 
açısından başlangıç olduğunu 
anlatan Yayla, "Hayvan sayısı-
nı 7 yıldır artırarak devam edi-
yorum. Hayvancılığa 30 ko-

yunla başladım, 150'yi buldu 
bu sayı. Köyde evimin yanında 

yaptığım ağılda bakıyorum 
hayvanlara ancak sayı arttığı 
için yer dar geliyor." dedi. 

Hayvancılığı severek yaptı-
ğını ve devam edeceğini belir-
ten Yayla, ağılını büyütmek is-
tediğini dile getirdi. 

 
"DEVLET BİZİ  
TEŞVİK ETTİ" 

Yayla, isteği ve merakı olan 
herkesin devletin sağladığı des-
teklerle hayvancılığa başlaya-
bileceğini söyledi. 

Kırsal kalkınma destekleri-
nin köylerde yaşayan gençlerin 
iş kurmasına yardımcı olduğu-
nu ifade eden Yayla, şunları 
kaydetti: 

"Önceleri evimizde merak-
tan 3-5 hayvan yetiştiriyorduk 

ama devlet desteğini alınca bu 
işe hevesimiz arttı. Devlet bizi 
teşvik etti. Bu şekilde işe girdik 
ve hayvancılığın kazançlı oldu-
ğunu anladık. Kurbanlık hay-
vanlar yetiştiriyoruz, belli kilo-
grama gelince de kesim için sa-
tıyoruz." 
"ENGELLİLER BİR İŞLE 

UĞRAŞSIN" 
Yayla, sağ kolundaki enge-

lin kendisini hayvancılığa baş-
larken korkuttuğunu ancak tek 
kolla da bu işle başa çıktığını 
belirtti. 

Engellilerin istediği zaman 
her işi yapabileceğine dikkati 
çeken Yayla, "Hayvancılık o 
kadar zor iş değil, köyde yaşa-
yan, bu işi merak eden herkes 
yapabilir. Devletin destekleri 
devam ediyor, ondan faydala-
nabilirler. Engelliler bir işle uğ-
raşsın, sosyalleşsin, yapabildik-
leri kadar her işi yapsınlar." di-
ye konuştu. (aa) 

Edirne'de, Yunanistan'a kaçmaya çalışırken 
yakalanan terör örgütü PKK şüphelisi tutuklan-
dı. Güvenlik güçleri tarafından dün 1. derece 
askeri yasak bölgede yakalanan terör örgütü 
PKK zanlısı A.H'nin jandarmadaki işlemleri ta-
mamlandı. Edirne Adliyesine sevk edilen A.H, 
savcılıktaki ifadesinin ardından çıkarıldığı sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı. (aa)

Bedensel engelli genç artık sürü sahibi!
Sayfa - 4 1 MART 2025GAZETESÝ

PKK’lı sınırda yakalandı



Sayfa - 51 MART 2025  

Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde Kaymakamlık tarafından baş-
latılan kampanya ile Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vak-
fı’na bağışlanmak üzere 111 bin TL toplandı. Emekli Albay İl-
yas Engin, Kaymakam Bahadır Yılmaz’a tüm ilçe halkı adına 
Altın Madalya Beratı takdim etti.  

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına Edirne’nin en 
küçük ilçesi Lalapaşa’dan büyük destek geldi. İlçe Kaymakam-
lığının öncülüğünde başlatılan kampanyaya tüm ilçe halkı des-
tek vererek 111 bin TL toplandı.  

 Kaymakamlıktan yapılan açıklamada, toplanan 111 bin 
TL’nin Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı hesabına ak-
tarıldığı belirtilerek, “Kahraman Ordumuzun mücehhez kılın-
ması için Aselsan, Havelsan, Roketsan, Tusaş gibi şirketlerin sa-
hibi olan Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfına öğren-
cilerimiz, öğretmenlerimiz, kurum amir ve personelimiz, muh-
tarlarımız, meclis üyelerimiz, esnafımız, iş insanlarımızla elbirliği 
ile destek olduk ve toplanan 111 Bin TL’yi hesaplarına aktardık.  

Lalapaşa İlçemize ait “Altın Madalya Beratı”nı takdim etmek 
üzere ilçemize gelen Emekli Albay İlyas Engin’den beratımızı 
hep birlikte teslim aldık.  

Kaymakamlığımız himayesinde başlattığımız kahraman or-
dumuza destek kampanyasına teveccüh gösteren hemşehrileri-
mize, kampanyamızı yürüten kıymetli öğretmenimiz Fatma Sarı 
ile Mustafa Bulut, Almila Baltu,Duru Özkan öğrencilerimize gay-
retlerinden ötürü Kaymakamımız Bahadır Yılmaz teşekkür etti” 
ifadeleri kullanıldı. Haber Tunç Eryonar

HAVELSAN Genel Müdürü 
Mehmet Akif Nacar, "dijital asker" 
CENGAVER'in güvenlik güçleri-
nin kullanımına sunulacağını 
söyledi. Mezunu olduğu Trakya 
Üniversitesi’nde öğrencilerle bir 
araya gelen Nacar, dijital birliler 
alanında yapılan çalışmalardan 
birinin CENGAVER olduğunu 
belirterek, “Önümüzdeki dönem-
lerde CENGAVER'i yeni bir ürün 
olarak ilgili kurumlarımızın kulla-
nımına sunacağız” dedi. 

Nacar, Trakya Üniversitesin-
de katıldığı programın ardından 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
HAVELSAN'ın savunma sanayi-
sine ürünler geliştiren önemli bir 
firma olduğunu kaydetti. 

HAVELSAN'ın hem komuta 
kontrol alanında hem de eğitim 
simülasyon alanında ürünler 
yaptığını belirten Nacar, "Kazan-
dığımız teknolojileri sivil alanda 
da kritik kurumların hizmetine 
sunuyoruz. KOVAN gibi ODAK 
gibi otonom sistemler gerçekleş-

tirdik." dedi. 
Dijital birlikler alanında da 

çalışmalar yaptıklarına değinen 
Nacar, insansız kara, deniz ve ha-
va aracının komuta kontrolünün 
tek elden yapılabileceği AR-GE 
çalışmaları gerçekleştirdiklerini 
ifade etti. 

Dijital birlikler alanında yap-
tıkları çalışmalardan birinin de 
"dijital asker" CENGAVER oldu-

ğunu anlatan Nacar, şunları kay-
detti: 

"CENGAVER sisteminde tek 
bir er üzerindeki sensörlerle ha-
berleşme, yazılım ve veri fizyonu 
sayesinde diğer tim üyeleriyle, in-
sansız cihazlarla yönettiği bütün-
leşik bir harekat ortamı sunmaya 
çalıştık. Bu konuda da yoğun ça-
lışmalarımız devam ediyor ve 
önümüzdeki dönemlerde CEN-
GAVER'i yeni bir ürün olarak ilgi-
li kurumlarımızın kullanımına su-

nacağız." 
Askeri operasyon gerçekleşti-

ren ekiplerin hem ekip içi hem de 
çevresel durumsal farkındalıkları-
nın artırılması amacıyla giyilebilir 
çeşitli alt sistemlerden oluşturu-

lan "dijital asker" CENGAVER'in 
sahaya çıkmaya hazır hale getiril-
diğini ifade eden Nacar, savun-
ma sanayisini daha iyi noktalara 
getirmeyi hedeflediklerini belirtti. 

ÖĞRENCİLERLE BİR  
ARAYA GELDİ 

Nacar, Trakya Üniversitesin-
de öğrencilerle de bir araya geldi. 
Balkan Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen söyleşide, kendisinin de 
Trakya Üniversitesi bilgisayar 
mühendisliği bölümünden me-
zun olduğunu anlatan Nacar, 
Edirne'de olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

Öğrencilere akademik haya-
tından örnekler veren ve öğrenci-
lere bazı tavsiyelerde bulunan 
Nacar, konuşmasına şöyle de-
vam etti: 

"Ne olursan olursanız olun 
bulunduğunuz yerde en iyisi 
olun. Mesleğinizi en iyi şekilde 
yapın. En çok çalışan olun. Her 
gittiğiniz yerde mutlaka bir şeyler 

öğrenin. Bizim öğrencilik hayatı-
mızda kendimize örnek alacak 
önümüzde rol modellerimiz yok-
tu. Şimdi tüm teknolojiyi kullana-
biliyorsunuz, istediğiniz bilgiye 
anında ulaşabiliyorsunuz. Önem-
li olan kendimizi geleceğe hazır-
lamak, donanımızı arttırmak. Biz 
kendimizi hazır hissedersek özgü-
veniniz gelir ve her şeyi yapacak 
güce erişirsiniz. Bir de kariyer 
planlarınızı yaparken mutlaka ait 
olduğunuz vatan, millet, aile gibi 
değerlerimiz bu planların içinde 
olsun. Bu değerlerimizi kaybet-
meyelim." 

HAVELSAN'nın çalışmaları 
hakkında da bilgi veren Nacar, 
savunma sanayisinde yazılım yo-
ğunluklu iş yaptıklarını fakat ge-
rektiğinde kendi donanım ve me-
kanik sistemlerin tasarımından 
üretimine kadar yapacak kabili-
yette olduğunu anlattı. 

HAVELSAN'nın kurulduğu 
günden bu yana yüzlerce proje 
gerçekleştirdiğini anlatan Nacar, 
konuşmasına şöyle devam etti: 

"Bunlardan en önemlileri ara-
sında simülatör geliyor. Simüla-
tör pilot eğitiminde kullanılan bir 
şey olarak başlıyor dünyada. 
Çünkü havacılık sektörünün 
standartları çok yüksek. Pilotun 
çok dikkatli olması gerekiyor, ha-
vaya çıktığında hata yaparsa so-
nucu yok olmak. Dolayısıyla ora-
da karşılaşabileceği, yapacağı 
tüm hataları yerde güvenli bir or-
tamda yapması ve yaşaması ge-
rekiyor. Motor durmasından kuş 
çarpmasına aklınıza gelebilecek 
her türlü senaryonun önceden 
çalışılmış olması gerekiyor. Dola-
yısıyla bir helikopter veya bir 
uçak simülatörü yapmak bir uçak 
yapmak kadar zor. Uçmuyor yer-

de duruyor fakat arkasında çalı-
şan sistem sayısı havada uçan 
uçağın sistem sayısından çok da-
ha fazla. Bir eğitim ortamı sunu-
yor. Eğitmen pilota bütün olma-
dık senaryoları yaşatıyor ve ona 
karşı verdiği tepkileri not alıyor. 
Puan veriyor ve 2 yıl üst üste bu 
sınavdan geçemeyen pilotlara 
sen biraz kenarda dur diyorlar." 

Nacar, Türkiye'deki tek simü-
latör üreticisi HAVELSAN'ın dün-
yada da sayılı simülatör firmala-
rından olduğunu anlattı. 

Yolcu uçakları da dahil tüm 
savaş uçakları ve helikopterlerin 
simülatörlerini yaptıklarını akta-
ran Nacar, "Biz Güney Kore'ye 
10 yıl önce kasa uçağı simülatörü 
sattık ve hala kullanılıyor. Hindis-
tan'ın yazılımda çok iyi olduğu 
söyleniyor, biz Hindistan'a Airbus 
yolcu uçağı simülatörü veriyoruz. 
Dünyanın çok çeşitli yerlerine biz 
geliştirdiğimiz teknolojileri de ih-
raç ediyoruz." dedi. (aa) 

Dijital asker CENGAVER göreve hazır
GAZETESÝ

Lalapaşa’ya Altın 
Madalya Beratı
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KİT VE KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR 
DEVLET HASTANESİ -EDİRNE SULTAN 1.MURAT 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

2 YILLIK KİT KARŞILIĞI KAN KÜLTÜRÜ (AEROB-ANAEROB) OTOMATİK SİSTEM 
İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/253602 
1-İdarenin 
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -EDİRNE SULTAN 1.MURAT  

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 
b) Adresi : Fatih Mahallesi Alparslan Türkeş Caddesi No:3 İç Kapı 

No:1 Merkez / Edirne 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842145510 - 2842123241 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : 2 YILLIK KİT KARŞILIĞI KAN KÜLTÜRÜ (AEROB-ANAE-
ROB) OTOMATİK SİSTEM İHALESİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 KALEM - KİT KARŞILIĞI KAN KÜLTÜRÜ 

(AEROB-ANAEROB) OTOMATİK SİSTEM ALIMI 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi  
Laboratuvar Deposu 

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş  
tarihinden itibaren 10 (on) işgünü içerisinde peyder pey 
31.03.2027 tarihine kadardır. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip ilk iş günü işe  
başlanacaktır. 

3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.03.2025 - 14:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Sultan  

1. Murat Devlet Hastanesi Satınalma Birimi 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. 
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler: 
Bayii bilgi Formu 
Kapsam Dışı Beyanı 
ÜTS Kayıt Belgesi 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
Menşei Bilgileri 
Referans Listesi 
Satış Yetki Belgesi 
Teknik Dökümanlar 
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür. 

PKK lideri Abdullah Öcalan'ın mektubunda PKK'ya silah bırakma ve 
kendisini feshetme çağrısı yapmasının ardından, Edirne İYİ Parti Millet-
vekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, konuyla ilgili değerlendirmede bulundu. 
Akalın, “ ‘Evet, biz insanlarımızın ölmesine karşıyız ama bunun samimi-
yetini sorguluyoruz’ PKK nasıl bir terör örgütü ise YPG, PYD de bir te-
rör örgütüdür. Yani ne yapıyorsunuz siz? PKK'yı yok etmekle PYD ve 
YPG terör örgütünü legalize etmiş oluyorsunuz, yani meşrulaştırmış olu-
yorsunuz” dedi.  

Akalın ve İYİ Parti Edirne İl Başkanı Hasan Hakan Şahin, basın 
mensuplarıyla bir araya gelerek gündeme dair açıklamalarda bulundu. 
Akalın, PKK'yı yok etmekle PYD ve YPG terör örgütünün legalize edil-
miş olduğunu söyledi. 

“Meşrulaştırmış oluyorsunuz” 
Akalın, şunları kaydetti:  
“PKK bir terör örgütü ve güvenlik güçlerimizden Allah razı olsun, iyi 

bir mücadele verdiler. Her dönemde, bu dönemde de çok iyi bir müca-
dele verdiler ve neredeyse PKK terör örgütünün sonu gelmek üzereydi. 
Böyle bir dönemde PKK'nın silah bırakacak olması tabi ki çok anlamlı. 
Birincisi şunu söylemek istiyorum. Biz kan akmasına, insanlarımızın öl-
memesi için gayret gösteren bir siyasi partiyiz. Hiçbir zaman için ne şe-
hit haberini, ne insanlarımızın ölmesini istemeyiz. Ancak şu gerçeklik de 
var ki, PKK bir terör örgütüdür ve siz bu terör örgütünü silah bırakma-
sıyla yok edildiğini söylüyorsunuz. Peki, şunu sormak istiyorum ben; 
'PKK eşittir YPG, PYD' diyen ben miyim?’ Hayır, toplumun bütün ke-
simleri bunu söylüyor. Yani biz diyoruz ki PKK nasıl terör örgütüyse 
YPG, PYD de terör örgütüdür. Peki PKK bütün dünya tarafından terör 
örgütü olarak tanınıyor mu, biliniyor mu? Amerika ve Avrupa dahil, 
evet. PKK'yı karşılarına alıp oturup konuşmuyorlar, niye? Terör örgütü 
olarak tanımışlar. Biz dedik ki, PKK eşittir YPG, PYD. Peki, PYD, 
YPG’nin durumu nedir? Özgürlük savaşçısıdır. Dünya nezdinde, bizim 
nezdimizde değil. Dolayısıyla yarın öbür gün PYD, YPG'yi karşılarına 
alıp muhatap alıp konuşabileceklerdir, bizim terör örgütü dediğimiz bir 
yapıya. Yani ben şunu söylemek istiyorum; ‘Evet, biz insanlarımızın öl-
mesine karşıyız ama bunun samimiyetini sorguluyoruz’ PKK nasıl bir te-
rör örgütü ise YPG, PYD de bir terör örgütüdür. Yani ne yapıyorsunuz 
siz? PKK'yı yok etmekle PYD ve YPG terör örgütünü legalize etmiş olu-
yorsunuz, yani meşrulaştırmış oluyorsunuz. Bizim korkumuz bundan ve 
bunu da tabi ki dile getireceğiz.” Haber Ergin Yıldız 

Tekirdağ ve Süleymanpaşa kent konseyi üyeleri, Ceyport Limanı'nda çi-
mento hammaddesinin nakli sırasında oluşan tozun çevreye zarar verdiğini 
iddia ederek liman önünde eylem yaptı. Kent Konseyi üyeleri, liman önünde 
bir araya gelerek bir süre slogan attı. Tekirdağ Kent Konseyi Başkanı Berrin 
Başol, burada yaptığı konuşmada, gelecek nesillere daha temiz bir dünya bı-
rakmak istediklerini söyledi. 

Herkesin çevreyi ve doğayı korumasının önemli olduğunu belirten Başol, 
"Çevrenin korunması ve çevre kirliliğinin önlenmesi, gerçek ve tüzel kişiler ile 
vatandaşların görevidir. İşletmeler ve vatandaşlar alınması gereken tedbirlere 
ve esaslara uymak zorundadır. Çevrenin ve canlıların korunması için gerekli 
önlemler alınmalıdır. Ceyport işletmesi, işlemleri sırasında gerekli önlemleri 
almamaktadır. Yanlışlarında devam ederlerse gerekli hukuki süreçleri başlata-
cağız." dedi. 

Süleymanpaşa Kent Konseyi Çevre Komisyonu Başkanı Bedia İlerler de 
limanda çimento boşaltım işlemleri sırasında oluşan tozun 4 mahallede in-
sanları olumsuz etkilediğini ileri sürdü. 

Limandan gelen tozun çevreye ve insan sağlığına zarar verdiğini iddia 
eden İlerler, yaptıkları şikayet üzerine Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü ekiplerinin limanda inceleme yaparak cezai işlem uyguladığını, iş-
letmedeki çevreyi kirleten bu işlemlere son verilmesi gerektiğini ifade etti. (aa)

Akalın’dan Öcalan’ın mektubuna tepki

Sayfa - 6 1 MART 2025GAZETESÝ

Limanda çevre kirliliği protestosu
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Edirne'deki Selimiye Ca-
misi'nin minareleri arasına 
"Hoş geldin on bir ayın sulta-
nı" yazılı mahya asıldı. 

Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü, selatin camilere mahya 
asma geleneğini sürdürüyor. 
Bu kapsamda İstanbul'daki 
camilerde mahya asma iş-
lemleri tamamlandıktan son-
ra mahya ekibi Edirne'ye gel-
di. 

Genel Müdürlüğün İstan-
bul'daki mahya atölyesinde 

hazırlanarak Edirne'ye getiri-
len "Hoş geldin on bir ayın 
sultanı" yazılı mahya, ustalar-
ca caminin minareleri arası-
na asıldı. 

Çalışmada önce mahya 
asılacak minareler arasına 
halatlar çekildi. 

Daha sonra mahya bu 
halat yardımıyla asılmaya 
başladı. 

Yarım günlük mesai son-
rası mahyanın asılması ta-

mamlandı. 
 

SON MAHYACI ASTI 
"Son mahyacı" olarak 

anılan Vakıflar Genel Müdür-
lüğü mahya ekibi şefi Kahra-
man Yıldız, mahyacılığın Os-
manlı'dan bu yana devam 
eden bir sanat olduğunu söy-
ledi. 

Yıldız, Selimiye Camisi'ne 
ramazan ayında iki ayrı 

mahya asılacağını ifade etti. 
Ramazan ayının 15'inden 

sonra Selimiye'ye "Aile top-
lumun temelidir" yazısını 
asacaklarını anlatan Yıldız, 
yazılar için yaklaşık 300 am-
pul kullanacağını belirtti. 

Kendisinin de bir ustadan 
öğrendiği geleneksel sanatını 
emanet edeceği bir çırak ye-
tiştirmek istediğini ifade eden 
Yıldız, "İnşallah bu meslek 
son olmaz. Bundan sonra bi-

rileri gelir bu bayrağı bizden 
gelir alır. Biraz ağır bir iş, kış 
aylarında daha da zor olu-
yor" dedi. 

Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürü Ahmet Saraç da 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü ta-
rafından restorasyonu de-
vam eden Mimar Sinan'ın 
ustalık eseri Selimiye Cami-
si'nin 3 yıl aradan sonra 
mahyasına kavuştuğunu 
kaydetti. (aa) 

Selimiye’nin minareleri mahyalandı

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı 
Harun Özen, üyelerinin çok zor günlerden geçtiğini belirterek fiyat ta-
riflerini güncellemek zorunda kaldıklarını belirtti. Özen, “Fiyatlarımızda 
yüzde 20 ila yüzde 30 arasından bir düzenleme yapmak zorunda kal-
dık. Son bir yıllık enflasyon oranı göz önüne alındığında yaptığımız dü-
zenleme esnaflarımız için çok yeterli değil, ancak halkımızı da düşün-
mek zorundayız” dedi. 

Oda Başkanı Özen, yaptığı açıklamada zamlı tarifelerin uygulan-
maya başladığını belirterek, “Odamıza gıda sektöründe faaliyet göste-
ren çok çeşitli meslek gruplarında faaliyet gösteren üyeler bulunmakta. 
Bizde ekonomik zorluklar sebebi ile birçok meslek kolunda fiyat tarife-
lerini güncellemek üzere çalışma yaptık ve üst Birliğimize sunduk. Bir-
liğimiz tarafından onaylanan yeni tarifelerimiz yürürlüğe girdi” dedi. 

Özen açıklamasında şunları kaydetti:  
“Fiyatlarımızda yüzde 20 ila yüzde 30 arasından bir düzenleme 

yapmak zorunda kaldık. Tarifelerimizi 6 ay ile 1 yıl aralığında değer-
lendiriyoruz. Son bir yıllık enflasyon oranı göz önüne alındığında yap-
tığımız düzenleme esnaflarımız için çok yeterli değil, ancak halkımızı da 
düşünmek zorundayız. Bir yıl boyunca enerji fiyatlarına, akaryakıta ve 
emtia fiyatlarına yüzde 70'e yakın bir zam geldi. Ayrıca 2024 yılı sonun 
vergi, SGK gibi birçok gidere yüzde 43 zam geldi. Esnafımız da vatan-
daşın alım gücünü göz önünde bulundurarak ayakta kalma mücadele-
si verdi ve herhangi bir zam yansıtmadı. Dolayısıyla 2025 yılı Rama-
zan öncesine kadar bu şekilde idare ettik. 2025 yılı fiyat güncellemesi 
için başvuruda bulunduk ve o da onaylandı. Böylece hem vatandaşın 
alım gücüne katkıda bulunmayı hem de esnaf olarak el birliğiyle bu sü-
reci atlatmayı hedefliyoruz. 

‘AYAKTA KALMA MÜCADELESİ VERİYORUZ’ 
Bugüne kadar hükümetimiz kiralarda yüzde 60’a yakın bir artış be-

lirledi, ancak emeklilere yüzde 15 civarında bir zam yaptı. Dolayısıyla 
burada büyük bir uçurum oluştu ve bu durum bizi zor durumda bıra-
kıyor. Bazı arkadaşlarımız personel daralmasına gitmeye başladı. Bir-
çok esnaf arkadaşımız, iş yerlerini ailecek yönetmeye, eşleri ve çocuk-
larıyla idare etmeye başladı. Bu da kısa vadeli çözümler üretmemize 
neden oldu. Ancak hâlâ ayakta kalma mücadelesi veriyoruz.”  

Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Çorlu ilçe-
sinde çıkan silahlı kavgada 
ağır yaralanan 9 aylık ha-
mile kadının karnındaki 
bebek hayatını kaybetti. 

Hıdırağa Mahallesi'nde 
H.D. (29) ile D.B. (25) 
isimli iki kadın henüz bilin-
meyen nedenle tartışmaya 
başladı. Tartışmanın büyü-
mesi üzerine D.B. yanın-
daki ruhsatsız tabancayla 
havaya ateş etti. 

Bu sırada D.B'nin yakı-
nı olduğu öğrenilen 14 ya-
şındaki S.D'de kavgaya 
dahil oldu. 

Tabancayı alan S.D. 9 
aylık hamile olduğu belirti-
len H.D'ye ateş etti. 

Ağır yaralanan H.D. sağlık ekiplerince Çorlu Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Hastanedeki kontrolde H.D'nin karnındaki bebeğinin yaşa-
mını yitirdiği belirlendi. 

Gözaltına alınan D.B. ve S.D. sevk edildikleri adliyede çıkarıldıkla-
rı hakimlikçe tutuklandı. (aa)

‘Esnaf zor günlerden geçiyor’

9 aylık bebek annesinin karnında silahla vuruldu

Saraç
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Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu MYK üyesi Mehmet Koç, 
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu AR-Ge Birimi Kamu-Ar'ın 
yapmış olduğu araştırmaya göre, Şubat 2025 itibarıyla açıkla-
nan gıda fiyatları endeksine ilişkin yaptığı değerlendirmede, ar-
tan fiyatların halkın alım gücünü her geçen gün daha da düşür-
düğünü belirtti.   

Koç, “Gıda fiyatlarında son dört yıldır devam eden artış eği-
limi, 2025 yılında da hız kesmeden sürüyor. Halkın en fazla tü-
kettiği 64 temel gıda maddesini baz alarak hazırlanan endekse 
göre, ocak ayında yüzde 4, şubatta yüzde 2,2 olmak üzere yılın 
ilk iki ayında toplam yüzde 6,4’lük bir fiyat artışı yaşandı. Son 
bir yıldaki artış ise yüzde 52,8’i buldu. Bu rakamlar, sabit gelir-
li yurttaşların mutfağında yangının devam ettiğini gösteriyor” 
dedi.   

Koç, Türkiye’deki enflasyonun dünya genelindeki düşüş eği-
limine rağmen hâlâ yüksek seyrettiğine dikkat çekerek, “Eylül 
2021’den bu yana gıda fiyatları yüzde 1.085 oranında arttı. O 
dönemde 100 liraya dolan bir alışveriş sepeti bugün 1.732 lira-
ya doluyor. Aynı süreçte kamu çalışanlarının maaşlarındaki ar-
tış ise yüzde 881,5’te kaldı. Yani çalışanların gelirleri, gıda fiyat-
larındaki artışı karşılamaktan çok uzak” ifadelerini kullandı.   

“AÇLIK RİSKİ ARTIYOR” 
Enflasyonun en ağır faturasını çalışanlar, emekliler ve dar 

gelirlilerin ödediğini belirten Koç, halkın temel gıda ihtiyaçlarını 
karşılamak için diğer zorunlu harcamalarından kısmak zorunda 
kaldığını söyledi. “Vatandaş, gıdaya daha fazla bütçe ayırabil-
mek için eğitim, sağlık, barınma gibi temel ihtiyaçlarından fera-
gat ediyor. Hükümetin uyguladığı ekonomi politikaları, halkın 
alım gücünü artırmak yerine yoksullaşmayı derinleştiriyor” de-
di.   

Koç, yıllık bazda özellikle sebze ve meyve fiyatlarında yaşa-
nan yüksek oranlı artışlara da değinerek, “Meyve fiyatları bir yıl-
da yüzde 154,5, sebze fiyatları ise yüzde 116,5 arttı. Dar gelirli 
yurttaşlar için sağlıklı beslenmek artık lüks haline geldi” ifadele-
rini kullandı.   

“GELİR DAĞILIMINDAKİ ADALETSİZLİK  
DERİNLEŞİYOR”   

Koç, kamu çalışanlarına yapılan maaş artışlarının enflasyon 
karşısında yetersiz kaldığını belirterek, “Ocak ayında kamu çalı-
şanlarına yapılan yüzde 6 oranındaki toplu sözleşme zammı, 
daha ilk iki ayda tamamen eridi. Şubat ayından itibaren kamu 
çalışanları alacaklı konuma geldi. Bu durum, gelir dağılımında-
ki adaletsizliği daha da derinleştiriyor” dedi.   

Hükümete çağrıda bulunan Koç, “Enflasyonun düşmesi için 
acilen halkın lehine politikalar uygulanmalı, temel gıda ürünle-
rine erişim kolaylaştırılmalı ve ücret artışları gerçek enflasyon ra-
kamlarına göre belirlenmelidir. Aksi halde, sabit gelirli vatan-
daşlarımızın yoksullaşma süreci daha da hızlanacak ve sosyal 
eşitsizlik derinleşecektir” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
8 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent 
merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüp-
helendiği 8 kişiyi durdurdu. Zanlıların üst aramalarında, 52 
gram sentetik uyuşturucu, 17 uyuşturucu hap ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin em-
niyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
Ramazan öncesinde gıda fiyat-
larının dar gelirlinin belini bük-
tüğünü, 180 lira olan fitre ra-
kamının 300 gram kıyma pa-
rası olduğunu söyledi. Çalış-
kan, “4 kişilik ailenin 30 gün-
lük iftar ve sahurunun toplamı 
43 bin 200 lira. Asgari ücret ne 
kadar? 22 bin 104 lira. En dü-
şük emekli aylığı ne kadar? 14 
bin 469 lira.’  Nasıl çıkacağız 
bu hesabın içinden? İnsanları-
mız Ramazan’ı nasıl geçire-
cek?” dedi. 

Çalışkan, parti binasında 
düzenlediği toplantıda, Rama-
zan ayında gıda fiyatlarına ge-
len zamları ve 180 lira olan fit-
re rakamı hakkında değerlen-
dirmede bulundu.  

“180 lira, harca harca  
bitmez” 

Çalışkan, şunları söyledi:  
“Ramazan ülkemizde de 

maalesef, vatandaşlarımızın, 
Ramazan öncesi ekonomik du-
rumu hiç iyi değil, hiç iç açıcı 
değil. Ramazan öncesi iyice tır-
manışa geçen gıda fiyatları, 
dar gelirli ve yoksul milyonlar-
ca insanımızın belini maalesef 
büktükçe büküyor. İnsanları-
mız, mübarek oruç ayı öncesi 
hurma, zeytin, kayısı gibi iftar-
lıkları bile ne yazık ki camın ge-
risinden, ancak vitrinden izle-
yebiliyor. Ramazan pidesi, et, 
kıyma, kuruyemişler almış ba-
şını gidiyor. Sucuğun, pastır-
manın televizyon reklamları dı-
şında yüzüne bakılmıyor. Ra-
mazan fırsatçıları da bu arada 
işbaşında. Gıda fiyatları, fırsat-
çıların tekelinde, tırmandıkça 
tırmanıyor. Piyasayı kontrol al-
tında tutması gereken Ticaret 

Bakanlığı da Ticaret Bakanı da 
ortalıkta görünmüyor. Tarıma 
destek sağlayarak, çiftçiye sa-
hip çıkarak gıda arzını yüksek 
tutması; sebze ve meyve halle-
rini, toptancıları denetleyerek 
gıda fiyatlarını kontrol altına 
alması gereken Tarım Baka-
nı’nı gören var mı? Maalesef 
Tarım Bakanı da bakanlığı da 
yok. Bakan çok, vatandaşın 
halini gören yok. bu şartlar al-
tında Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız, çok ince hesaplar yaparak 
fitre rakamını açıklıyor: Kaç li-
ra? 180 lira. Harca harca bit-
mez. Türkiye’nin anlata anlata 
bitiremedikleri ekonomik ve 
sosyal gelişmesinden, kalkın-
masından, refahından; garip 
gurebanın, fakir fukaranın pa-
yına düşen, 300 gram kıyma 
parası.  
“İnsanlarımız Ramazan’ı 

nasıl geçirecek?” 
Şimdi gelin, kişi başı 180 li-

rayla, 4 kişilik bir ailenin, 30 
günlük gıda harcamasının, 
Mübarek Ramazan ayında iftar 
ve sahur hesabıyla kaç lira tut-
tuğuna bakalım; ‘4 kişi 180 li-
radan 1 sahur 720 lira. 4 kişi 
180 liradan 1 iftar 720 lira.  4 

kişilik ailenin 1 günlük iftar ve 
sahurunun toplamı 1440 lira. 
4 kişilik ailenin 30 günlük iftar 
ve sahurunun toplamı 43 bin 
200 lira. Asgari ücret ne ka-
dar? 22 bin 104 lira. En düşük 
emekli aylığı ne kadar? 14 bin 
469 lira.’  Nasıl çıkacağız bu 
hesabın içinden? İnsanlarımız 
Ramazan’ı nasıl geçirecek? As-
kıda ekmek uygulamasını bili-
yoruz. Şimdi Ramazan vesile-
siyle askıda pide uygulaması 
da başlar. Bu arada, Cumhur 
İttifakı ortağı MHP askıda buğ-
day uygulamasını başlattı. As-
kıda 9 gülek buğday diyorlar, 
yani 225 kilo. Cumhur İttifakı 
da bu çağrısıyla artık itiraf edi-
yor ki; kırsaldaki vatandaşımız, 
köylümüz bile öğütülmemiş 
buğdaya muhtaç durumda. Bu 
ekonomik darboğazdan, geçim 
darlığından çıkışın yolu, alına-
cak erken seçim kararıyla, he-
kimi de reçeteyi de değiştir-
mektir.İlk seçimde Yeniden Re-
fah Partisi’ni iktidara getirmek, 
Milli görüş ve adil düzen reçe-
teleriyle, yolsuzluğu da yoksul-
luğu da bitirmektir.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de trafik akışını bo-
zan, yaya geçişi ve araçların 
nizami park etmesine engel 
olan yol kenarlarındaki duba, 
teneke, kutu ve taş gibi malze-
meler toplandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Tra-

fik Tescil ve Denetleme Şube 
Müdürlüğü ile Edirne Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
denetim gerçekleştirdi. 

Kıyık, Maarif, İki Kapılı 
Han, Arif Paşa ve Darül Hadis 

caddelerinde yapılan denetim-
de trafiği engelleyen yol kena-
rında bulunan taş, duba, rek-
lam panosu, teneke ve plastik 
kutular toplandı. 

Toplanan malzemeler Edir-
ne Belediyesi Ulaşım Hizmet-
leri Müdürlüğüne götürüldü. 

Denetimde polis ve zabıta 
ekipleri yol kenarlarına malze-
me bırakan işletme sahipleri 
uyarılarda bulundu. (aa)

“Fitre, 300 gram kıyma parası”
GAZETESÝ

‘Ekmek pahalı emek ucuz’

Polis ve zabıtadan denetim

Üzerlerinden uyuşturucu çıktı
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Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı Şem-
si Bayraktar, don afetinin tarım 
alanlarını etkilediğini belirterek, 
doğal afetlerden en çok zarar 
gören kesimin tarım sektörü ol-
duğunu kaydetti. Bayraktar, 
“Don afeti yalnızca üreticiyi de-
ğil tüketiciyi de etkileyecektir. 
Zarar gören bölgelerde hem 
açıkta hem de örtü altında 
meyve-sebze üretilmektedir. Bu 
olayın Ramazan ayıyla birlikte 

hali hazırda yüksek olan gıda fi-
yatlarını artırmasından endişe-
lenmekteyiz” dedi.  

Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı Şem-
si Bayraktar, tarım alanlarımızı 
etkileyen don afetini, Ramazan 
ayı öncesinde geçtiğimiz yıla 
göre bu yılın fiyat değişimlerini, 
Şubat ayı üretici ve market fi-
yatları ile girdi maliyetlerindeki 
değişimleri yaptığı basın açıkla-
masında değerlendirdi. 

“Don afetinden zarar gören 
üreticilerimizi kaybetmemek 
adına, bölgedeki üreticilerin 
kredi borçları faizsiz ertelenme-
lidir” diyen Bayraktar, açıkla-
masını şöyle sürdürdü: 

“Doğal afetlerden en çok 
zarar gören her zaman tarım 
sektörü olmuştur. Geçtiğimiz 
günlerde de Adana, Mersin ve 
Hatay başta olmak üzere Akde-
niz’deki birçok ilimizde don afe-
ti meydana gelmiş ve tarımsal 
üretimi etkilemiştir. Don afeti; 
şeftalide, kayısıda, erikte, pata-
teste, karpuzda, narenciyenin 
hasat edilmeyen bir kısmı ile 
kabak, patlıcan, biber, salatalık 
gibi bazı sebzelerde zarar oluş-
turmuştur. Bu afet sebebiyle za-
rar gören tüm çiftçilerimize geç-
miş olsun dileklerimi iletiyo-
rum. 

Hasar tespit komisyonları 

zarar gören sahalarda incele-
melerde bulunmaya başladı. 
Doğal afet sonrası hasar tespit 
aşamasında birçok sorun çık-
makta ve çiftçilerimizin zararı 
olduğundan daha düşük göste-
rilebilmektedir. Aynı şeylerin 
yaşanmaması adına çiftçilerimi-
zin zararı hakkaniyetli bir şekil-
de belirlenmelidir. 

Don afetinden zarar gören 
bölge ülkemiz tarımsal üretimi 
için önemlidir.  Yine 2 yıl önce 

şubat ayında bu bölge depre-
min merkezindeydi. Henüz 
depremin yaraları tam olarak 
sarılmadan yaşanan bu afet 
bölgedeki çiftçilerimize ve ülke 
tarımına büyük zarar verir.  

Kesin raporlar çıkmasa da 
yüzde 100’lere varan hasar 
oranlarının olduğu bilinmekte-
dir. Dolayısıyla don afetinden 
zarar gören üreticilerimizi kay-
betmemek adına bölgedeki 
üreticilerimizin kredi borçları fa-
izsiz ertelenmelidir. Ayrıca yet-
kili kurumlar harekete geçerek 
üreticilerimizin bu zararını telafi 
edici yardımlar yapmalıdır. 

Don afeti yalnızca üreticiyi 
değil tüketiciyi de etkileyecektir. 
Zarar gören bölgelerde hem 
açıkta hem de örtü altında 
meyve-sebze üretilmektedir. Bu 
olayın Ramazan ayıyla birlikte 
hali hazırda yüksek olan gıda fi-
yatlarını artırmasından endişe-
lenmekteyiz.” 

 
RAMAZAN AYI ÖNCESİ Fİ-

YAT DEĞİŞİMLERİ 
“Geçen yıl ile bu yılın Ra-

mazan ayı öncesindeki fiyatlara 
baktığımızda, bu yıl markette 
39 ürünün 36’sında fiyat artışı, 
2’sinde fiyat düşüşü olurken 1 
ürünün fiyatı değişmedi. Mar-
kette en fazla fiyat artışı yüzde 
160,2 ile beyaz lahanada görül-

dü.  
Beyaz lahanadaki fiyat artı-

şını yüzde 94,1 ile kabak, yüzde 
80,9 ile limon, yüzde 62,5 ile 
yumurta izledi. Markette fiyatı 
düşen ürünler ise yüzde 18,1 ile 
patates ve yüzde 1,5 ile karna-
bahar oldu. Geçtiğimiz yılın Ra-
mazan öncesine göre bu sene 
tüketicilerimiz marketten beyaz 
lahanayı 2,6 kat, kabağı 1,9 
kat, limonu 1,8 kat ve yumurta-
yı 1,6 kat fazlaya alarak tüket-
mek zorunda kalacaklar. 

Geçen yıl ile bu yılın Rama-
zan ayı öncesine göre üreticide 
31 ürünün 26’sında fiyat artışı, 
4’ünde fiyat düşüşü görülürken 
1 üründe fiyat değişimi yaşan-
madı. Üreticide en fazla fiyat 
düşüşü yüzde 27,8 ile zeytinya-
ğında görüldü. Zeytinyağındaki 
fiyat düşüşünü yüzde 16,7 ile 
kuru kayısı, yüzde 14,9 ile pa-
tates, yüzde 3,8 ile fındık izledi. 
Üreticide en fazla fiyat artışı 
yüzde 594,4 ile limonda görül-
dü. Limondaki fiyat artışını 
yüzde 201,6 ile kabak, yüzde 
184,2 ile beyaz lahana, yüzde 
141,4 ile salatalık izledi.” 

 
ŞUBAT AYI ÜRETİCİ MAR-

KET FİYAT DEĞİŞİMİ 
“Şubat ayında üretici ve 

market arasındaki fiyat farkı en 
fazla yüzde 217 ile kuru fasul-
yede görüldü. Kuru fasulyedeki 
fiyat farkını yüzde 207,4 ile ha-
vuç, yüzde 197,9 ile kuru kayı-
sı, yüzde 196,6 ile Antep fıstığı 
takip etti.  

Kuru fasulye 3,2 kat, havuç 
3,1 kat, kuru kayısı ve Antep 
fıstığı 3 kat fazlaya markette sa-
tıldı.  

Üreticide 33 lira 29 kuruş 
olan kuru fasulye 105 lira 54 
kuruşa, 13 lira olan havuç 39 li-
ra 96 kuruşa, 150 lira olan ku-
ru kayısı 446 lira 80 kuruşa, 
250 lira olan Antep fıstığı 741 
lira 48 kuruşa markette satıldı.” 

 
MARKET FİYATLARI 
“Şubat ayında markette 41 

ürünün 33’ünde fiyat artışı, 
7’sinde fiyat azalışı görülürken 
1 üründe fiyat değişimi yaşan-
madı.  
Şubat ayında markette fiya-

tı en fazla artan ürün yüzde 
35,8 ile patlıcan oldu. Patlıcan-
daki fiyat artışını yüzde 30 ile 
havuç, yüzde 27,3 ile portakal, 
yüzde 19,4 ile kabak izledi.  

Markette fiyatı en çok aza-
lan ürün ise yüzde 20,4 ile kar-
nabahar oldu. Karnabahardaki 
fiyat düşüşünü yüzde 13 ile ye-
şil soğan, yüzde 11,1 ile marul, 
yüzde 10,6 ile pırasa ve beyaz 
lahana izledi.” 

 
ÜRETİCİ FİYATLARI 
“Şubat ayında üreticide 33 

ürünün 18’inde fiyat artışı olur-
ken, 7’sinde fiyat düşüşü görül-
dü. 8 üründe ise fiyat değişimi 
olmadı.  

Üreticide en fazla fiyat düşü-
şü yüzde 21,9 ile karnabaharda 
görüldü. Karnabahardaki fiyat 
düşüşünü yüzde 6,5 ıspanak, 
yüzde 5 ile marul, yüzde 4,3 ile 
beyaz lahana izledi.  

Üreticide en fazla fiyat artışı 
yüzde 275 ile limonda görüldü. 
Limondaki fiyat artışını yüzde 
163,2 ile patates, yüzde 82,7 ile 
kabak, yüzde 77,3 ile kuru so-
ğan takip etti.” 

 
ÜRETİCİ FİYAT DEĞİŞİM-

LERİNİN NEDENLERİ 
“Limon’un dallarda azalma-

sı nedeniyle hasadı da azaldı.  
Diğer taraftan yaşanan don 

olayı narenciye çiçek ve sür-
günlerin yanmasına, zarar gör-
mesine sebep oldu. Gelecek yıl 
ürün rekoltesinde de azalma 
olacağı tahmin ediliyor. Pata-
teste Çukurova bölgesinde ni-
san sonu gibi hasat edilmesi 
planlanan ürünlerde dondan 
dolayı yüzde yüze yakın hasar 
olması bekleniyor. Nevşehir, 
Niğde ve ödemiş illerinde Çu-
kurova bölgesinde yaşanan 
don ve soğuk hava sebebiyle 
ürün fiyatları yükseldi. Kabak-
taki ve patlıcandaki üretici fiyat 
artışının sebebi son günlerde 
meydana gelen don afetine ek 
olarak talepte yaşanan artıştır. 

Kuru soğanda sezon sonu 
geldi depolarda 1 aylık ürün 
kaldı. Depolarda hem ürün 
azaldı hem de çürümelerden 
dolayı zayiatlar oluştu. Bu se-
beplerle ürün fiyatı yükseldi.  

Mandalinanın yüzde 90’nı 
hasat edildiği için ürün azaldı-

ğından fiyatlar yükseldi.  
Portakal hasadı da sona 

yaklaştı, geçci portakal hasadı 
devam ediyor. Don ve soğuk 
hava fiyatları yükseltti. Narenci-
ye hasadı Çukurova bölgesinde 
don sebebiyle durdu.  

Dona karşı önlem alan rüz-
gar pervaneleri olan ve dondan 
etkilenmeyen bahçelerde hasat 
yapılabiliyor. Samsun bölgesin-
de yoğun yağan kar yağışı se-
bebiyle kışlık sebzelerde bozul-
malar meydana geldi buda üre-
tici fiyat düşüşüne sebep oldu.” 

 
ŞUBAT AYI AYLIK VE YIL-

LIK GİRDİ FİYATLARINDA 
YAŞANAN DEĞİŞİMLER 

“Ziraat Odalarımız aracılı-
ğıyla girdi piyasalarından aldı-
ğımız fiyat verilerine göre; Şu-
bat ayında, Ocak ayına göre 
20.20.0 kompoze gübresi yüz-
de 2,7, amonyum nitrat gübre-
si yüzde 0,9, DAP gübresi yüz-
de 0,7 oranında artmıştır. Buna 
karşın amonyum sülfat gübresi 
yüzde 1,2 ve ÜRE gübresi yüz-
de 0,3 oranında azalmıştır. 

Geçen yılın Şubat ayına gö-
re son bir yılda DAP gübresi 
yüzde 33,4, 20.20.0 kompoze 
gübresi yüzde 29,9, amonyum 
sülfat gübresi yüzde 28,8, 
amonyum nitrat gübresi yüzde 
25,6 ve ÜRE gübresi yüzde 
25,4 oranında arttı.  
Şubat ayında Ocak ayına 

göre süt yemi yüzde 2,6, besi 
yemi yüzde 1,9 oranında artar-
ken son bir yılda süt yemi yüz-
de 24,8, besi yemi yüzde 24,1 
oranında arttı. Mazot fiyatları 
son bir ayda yüzde 1,5, son bir 
yılda ise yüzde 13,9 oranında 
arttı. İlaç fiyatları aylık yüzde 
6,4, yıllık yüzde 33,3 oranında, 
elektrik fiyatları ise yıllık yüzde 
30,4 oranında arttı. 

Mübarek Ramazan ayının 
İslam âlemi ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını, sağlık, 
huzur, bolluk ve bereket getir-
mesini diliyorum.” 

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Üreticiyi bu kez de don vurdu!
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